
Tln.5Bregenz 12.11.2022PF +18 f WMAC - WORLD-65 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 5 - 8 Teilnehmer SA A24 min

Haslifighter

Warriors TV Weiler

WMAC ENGLAND

Finale

1.

2.

3.

3.

KKBU - Hard

Team Wales

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Canas  Gloria

05 Löhn  Julia

03 Richards  Leah

02Pratter  Vivienne

Pratter  Vivienne

06

04Warwick  Emily

08

Warwick  Emily

07

Richards  Leah
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF +18 f WMAC - WORLD+70 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

Warriors TV Weiler

Team Wales

Finale

1.

2.

3.

3.

WMAC ENGLAND

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Löhn  Julia

Richards  Leah

02Richards  Leah

0403 Humble  Amy
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF +18 m WMAC - WORLD-70 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A14 min

KKBU - Hard

Haslifighter

Finale

1.

2.

3.

3.

KKBU - Hard

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Schuster Martin

Karakoc Alperen

02Karakoc Alperen

0403 Frutiger  Flavio

21

JUDO Turnier Manager, Version 4,4  ;   This copy only to be used by 'KSU Black Dragon - Bregenz' ! (= License owner)

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  www.home.pages.at/judo



Tln.3Bregenz 12.11.2022PF +18 m WMAC - WORLD-75 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A14 min

Czech Kickboxing Feder

KKBU - Hard

Finale

1.

2.

3.

3.

Haslifighter

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Tahal  Petr

Frutiger  Flavio

02Frutiger  Flavio

0403 Schuster Martin
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Tln.2Bregenz 12.11.2022PF +18 m WMAC - WORLD+90 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A14 min

Ukraine

Finale

1.

2.

3.

3.

Haslifighter

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Plokhikh  Andrii

Jantschgi  MichaelPlokhikh  Andrii

02Jantschgi  Michael

0403
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF +35 WMAC - WORLD+80 kg male World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A14 min

Haslifighter

Warriors TV Weiler

Finale

1.

2.

3.

3.

Czech Kickboxing Fede

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Jantschgi  Michael

Tahal  Petr

02Tahal  Petr

0403 Hönich  Dieter
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Tln.4Bregenz 12.11.2022PF +45 WMAC - WORLD+80 kg male World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A14 min

KSU Team Steiner

Ukraine

Finale

1.

2.

3.

3.

Ukraine

KA Vaihingen

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Christian  Steiner 02Papushenko  Ivan

04Fedler  Jens03 Abramovskyi  Artur
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Tln.1Bregenz 12.11.2022PF Grand Ch. +15 WMAC - WORLDopen female World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A44 min

WMAC ENGLAND

Finale

1.

2.

3.

3.

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Richards  Leah

Richards  Leah

Richards  Leah

02

0403
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Tln.1Bregenz 12.11.2022PF Grand Ch. +15 WMAC - WORLDopen male World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A44 min

WMAC ENGLAND

Finale

1.

2.

3.

3.

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Dudley Aaron

Dudley Aaron

Dudley Aaron

02

0403
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Tln.2Bregenz 12.11.2022PF U13 f WMAC - WORLD-35 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A44 min

Sport Klub Leon

Finale

1.

2.

3.

3.

Sport Klub Leon

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Strejckova Kristyna

Brzonová  EllaStrejckova Kristyna

02Brzonová  Ella

0403
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Tln.7Bregenz 12.11.2022PF U13 m WMAC - WORLD-30 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 5 - 8 Teilnehmer SA A44 min

KKBU - Hard

Academy Marx

Superior-Schweinfurt

KA Vaihingen

Finale

1.

2.

3.

3.

KA Vaihingen

KKBU - Hard

KA Vaihingen

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Ceylan  Eray

05 Bilali  Gent

03 Strygun  Justin

02Stephanov  Andrej

06Furmanek  Alexande

04Redon Tolej

08

Redon Tolej

07 Dietrich  Linus
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Tln.7Bregenz 12.11.2022PF U13 m WMAC - WORLD-35 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 5 - 8 Teilnehmer SA A44 min

KSZ Henri Charlet

KA Vaihingen

KKBU - Hard

KSA Bodensee

Finale

1.

2.

3.

3.

Guardian Gym

KKBU - Hard

KSU Black Dragon-Breg

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Geburzi  Johannes

05 Brull Leo

03 Furmanek  Alexande

02Schoele Colin

06Ceylan  Eray

04Höfle  Michael

08

Höfle  Michael

07 Rega  Gabriele

3
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2
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Tln.9Bregenz 12.11.2022PF U13 m WMAC - WORLD-40 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 9 - 16 Teilnehmer SA A44 min

KA Vaihingen

Karate Team Hegau

KSA Bodensee

KSA Bodensee

Ukraine

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.

2.

3.

3.

KSA Bodensee

KKBU - Hard

Team Hili

KSA Bodensee

 

Gleich  Elias

Furmanek  MaximilXhemaili  Aulon

Knam  Jim Böhmker  David

Augustin  ImanuellMakanin  Bohdan

01 Smaranda  Darian

09 Pögelt Jannik

05 Xhemaili  Aulon

13

15

07 Makanin  Bohdan

11

03 Knam  Jim

16

08Augustin  Imanuell

12

04Böhmker  David

06Furmanek  Maximili

10

02Gleich  Elias
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Tln.7Bregenz 12.11.2022PF U13 m WMAC - WORLD-45 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 5 - 8 Teilnehmer SA A44 min

Karate Team Hegau

KKBU - Hard

KKBU - Hard

KSA Bodensee

Finale

1.

2.

3.

3.

KSA Bodensee

KKBU - Hard

KSA Bodensee

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Smaranda  Darian

05 Furmanek  Maximilia

03 Öztürk  Erdem

02Xhemaili  Aulon

06Öztürk  Nihat

04Gleich  Elias

08

Gleich  Elias

07 Knam  Jim

3

4

6

1

2

5
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U13 m WMAC - WORLD-50 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A44 min

Team of Ukraine

KKBU - Hard

Finale

1.

2.

3.

3.

KKBU - Hard

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Slobodeniuk  Vasyl

Öztürk  Nihat

02Öztürk  Nihat

0403 Öztürk  Erdem
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U15 f WMAC - WORLD-45 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

Kampfsportschule Engel

KSA Bodensee

Finale

1.

2.

3.

3.

Bushido Günzburg

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Weimer Lena

Maurer Viola

02Maurer Viola

0403 Flaig  Lisa
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Tln.2Bregenz 12.11.2022PF U15 f WMAC - WORLD-60 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

Academy Marx

Finale

1.

2.

3.

3.

Seybald Kickboxing

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Stanisavljevic  Tea

Kazantseva DarinaStanisavljevic  Tea

02Kazantseva Darina

0403
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U15 m WMAC - WORLD-45 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A34 min

KSU Black Dragon-Breg

Sport Klub Leon

Finale

1.

2.

3.

3.

KSU Black Dragon-Bre

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Rahimic Melvin

Höfle  Alexander

02Höfle  Alexander

0403 Zablocky Milan
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Tln.4Bregenz 12.11.2022PF U15 m WMAC - WORLD-55 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A34 min

Team of Ukraine

WMAC ENGLAND

Finale

1.

2.

3.

3.

WMAC ENGLAND

Czech Kickboxing Fede

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Slobodeniuk  Vasyl 02Heath  Kingsley

04Dvorák  Jaroslav03 Dudley Dominic
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Tln.6Bregenz 12.11.2022PF U15 m WMAC - WORLD-65 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 5 - 8 Teilnehmer SA A34 min

Sport Klub Leon

KSU Black Dragon-Breg

WMAC ENGLAND

Finale

1.

2.

3.

3.

Ukraine

Sport Klub Leon

Czech Kickboxing Feder

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Borovicka Jan

05 Blokker Seth

03 Heath  Kingsley

02Boltyshev  Oleksandr

06Bilek Ondrej

04Dvorák  Jaroslav

08

Dvorák  Jaroslav

07

Heath  Kingsley
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Tln.4Bregenz 12.11.2022PF U15 m WMAC - WORLD+70 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A34 min

Sport Klub Leon

Sport Klub Leon

Finale

1.

2.

3.

3.

Sport Klub Leon

KSU Black Dragon-Bre

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Vitek Matyas 02Prusa Krystof

04Blokker Seth03 Zuda  Stepán
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U18 f WMAC - WORLD-50 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

KSA Bodensee

Czech Kickboxing Feder

Finale

1.

2.

3.

3.

Czech Kickboxing Fede

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Flaig  Lisa

Králová  Natálie

02Králová  Natálie

0403 Borovská  Rachel
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U18 f WMAC - WORLD-55 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

KKBU - Hard

Czech Kickboxing Feder

Finale

1.

2.

3.

3.

Czech Kickboxing Fede

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Fend  Leonie

Králová  Natálie

02Králová  Natálie

0403 Borovská  Rachel
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U18 f WMAC - WORLD-65 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

KKBU - Hard

KSU Black Dragon-Breg

Finale

1.

2.

3.

3.

Haslifighter

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Fend  Leonie

Dietrich  Antonia

02Dietrich  Antonia

0403 Schedler Laura
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U18 f WMAC - WORLD+70 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A24 min

Haslifighter

Team Wales

Finale

1.

2.

3.

3.

Haslifighter

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Dietrich  Antonia

Dietrich  Antonia

02Dietrich  Antonia

0403 Harper  Madden
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Tln.4Bregenz 12.11.2022PF U18 m WMAC - WORLD-55 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A34 min

WMAC ENGLAND

Ukraine

Finale

1.

2.

3.

3.

Bushido Günzburg

Team Wales

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Heath  Kingsley 02Penner Dima

04Josh  Hamilton-Sha03 Sokolov  Kostiantyn
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Tln.5Bregenz 12.11.2022PF U18 m WMAC - WORLD-65 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für 5 - 8 Teilnehmer SA A34 min

Bushido Günzburg

Ukraine

Sportschule Seckelmann

Finale

1.

2.

3.

3.

Sport Klub Leon

Bushido Günzburg

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Basl  Lukas

05 Mashkin  Roman

03 Buchwalder Axel

02Kunes  Roman

Kunes  Roman

06

04Merklinger Lars

08

Merklinger Lars

07

Buchwalder Axel
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1

2
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Tln.3Bregenz 12.11.2022PF U18 m WMAC - WORLD+80 kg World Cup - Bregenz Op

KO-System ohne Hoffnungsrunde für bis 4 Teilnehmer SA A34 min

Sport Klub Leon

WMAC ENGLAND

Finale

1.

2.

3.

3.

KKBU - Hard

 

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Vitek Matyas

Stankovic  Gabriel

02Stankovic  Gabriel

0403 Dudley Aaron
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